de no mínimo 4,2%, com eficácia comprovada através de laudos contra  
vírus, fungos e bactérias. Apresentar ficha de segurança do produto; Registro do produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA e  
outras legislações cabíveis. Galão 5 Litros. 

Total   estimado  do  Processo: R$ 82.735,76 (oitenta e dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos) 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº